- 1 -

证券代码：000425           证券简称：徐工机械           公告编号：2015-33

徐工集团工程机械股份有限公司

2015 年度第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1．业绩预告期间：2015年 1月 1日至 2015 年 3月 31日

2．预计的业绩：√亏损  扭亏为盈  同向上升同向下降

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市
公司股东的
净利润

亏损：3.8亿元～4.2亿元 盈利：4.64亿元
注①

基本每股收
益 亏损：0.16 元～0.18元 盈利：0.20元

注②

注：①2014年12月公司通过同一控制下的企业合并方式取得徐

州徐工基础工程机械有限公司全部股权，并将其纳入合并范围。

该事项增加公司上年同期归属于上市公司股东的净利润约0.52

亿元。

②本报告期内由于公司发行的可转换债券持有人实现转股

导致公司总股本增加至 2,361,429,234 股，上年同期基本每股

收益按转股后的股本进行追溯调整。

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

与去年同期相比，本报告期净利润下降的主要原因主要有：

- 2 -

报告期内国内外工程机械市场整体需求持续低迷，销售收入同

比下降；报告期内受巴西经济继续下滑的影响，巴西雷亚尔贬

值，汇率损失同比增加。

四、其他相关说明

具体财务数据将在 2015年度第一季度报告中详细披露。

特此公告。

徐工集团工程机械股份有限公司董事会

2015年 4月 14 日